[image: image1.png]

A sua excelência o senhor

José de Souza Silva

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho - MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM  91/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a aquisição de ventiladores para serem colocados no prédio onde funciona o Programa de Saúde Familiar, na Sede do Município.
JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a cada ano o nosso verão torna-se mais extenso e intenso são necessárias novas adaptações para suportar o calor, portanto a aquisição de ventiladores é uma delas, para que os funcionários tenham um trabalho mais produtivo e eficiente.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2.007.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
-Autor-

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________